PORTARIA TRT GP Nº 225/2010(*)
João Pessoa, 20 de agosto de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº  13688/2010,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar a vinda a esta cidade dos servidores do Tribunal Regional do
Trabalho da 23ª Região (Cuiabá-MT), abaixo discriminados, para que colaborem na
realização do Planejamento Estratégico de Tecnologia da Informação do TRT 13, a ser
realizado no período de 23 a 24 de agosto de 2010, das 08h00 às 17h00.

                        a) ADALBERTO HENRIQUE SÉ BALÃO
                        Cargo efetivo: Analista Judiciário - Especialidade TI
                        Cargo em Comissão: Secretário-Geral da Presidência - CJ 4
                        Matrícula: 308.23.180
                        CPF: 286.766.371-72
                        RG: 8.727.593 SSP/SP
                        Banco: CEF - Agência: 2685 - Conta Corrente: 37334-5

                        b) JOSÉ SILVA BARBOSA
                        Cargo efetivo: Técnico Judiciário - Especialidade TI
                        Cargo em Comissão: Secretário de Gestão Estratégica - CJ 3
                        Matrícula: 308.23.314
                        CPF: 391.305.761-72
                        RG: 345.630 SSP/MS
                        Banco: HSBC - Agência: 0233 - Conta Corrente: 88102-90

                        Os servidores Adalberto Henrique Sé Balão e José Silva Barbosa
deslocar-se-ão a esta cidade no 22 de agosto de 2010, em virtude de o evento iniciar-se às
08h00 do dia 23 de agosto de 2010, devendo retornar a Cuiabá apenas no dia 25 de agosto
de 2010, em face de o conclave encerrar-se na noite do dia 24 de agosto de 2010 e não
haver disponibilidade de voo para tal data.

                        II- Arbitrar  o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias, a cada um dos
referidos servidores, para ressarcimento de despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        EDVALDO DE ANDRADE
                        Desembargador Presidente

(*) Republicado por incorreção

		2010-08-24T14:30:59-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363